
UCHWAŁA NR V/7/1/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie
zmiany Statutu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Katowicach,
nadanego przez Sejmik Województwa Śląskiego

uchwałą Nr IV/21/2/2012 z dnia 17 maja 2012 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 400 p ustawy – Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1232 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany Statutu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, nadanego przez Sejmik Województwa Śląskiego uchwałą Nr IV/21/2/2012 z dnia 17 maja 
2012 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 roku, poz. 2993) w § 16 ust. 1 Statutu, nadając mu brzmienie:

„Zarząd liczy od 2 do 5 osób. Zarząd stanowią Prezes Zarządu oraz zastępcy Prezesa Zarządu”.

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: DD51721D-5363-4522-BD68-F08E2CBDA3A3. Podpisany Strona 1




